*1051120081*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蘇怡心

電話：06-2991111#8582

傳真：06-2982612

電子信箱：marsa1024@tn.edu.tw

受文者：臺南市下營區中營國民小學

發文日期：中華民國105年10月28日

發文字號：南市教秘字第1051120081號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1120081A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國家發展委員會檔案管理局為推廣檔案樂活情報電子

報，舉辦「樂活檔案．檔案熱活－填問卷送禮券！」網路

活動，請轉知同仁踴躍訂閱電子報及參加活動，請查照。

說明：

一、依據本府105年10月27日府秘檔字第1051107304號函辦理

。

二、國家發展委員會檔案管理局（下稱檔案管理局）為推廣國

家檔案應用服務，介紹精選國家檔案，及分享檔案管理知

識，於每月16日(遇假日順延)定期發行檔案樂活情報電子

報(http：//alohas.archives.gov.tw，以下簡稱樂活報)

，包含「檔案瑰寶」、「檔案知識+」及「檔案搶先報」

等三大單元，內容豐富，歡迎上網免費訂閱。

三、檔案管理局將樂活報整併至全球資訊網即將滿1週年，為

瞭解讀者使用情形，並提升國家檔案之加值服務，爰於本(

105)年10月24日至11月13日舉辦「樂活檔案．檔案熱活－

填問卷送禮券！」網路行銷活動，參加者請於活動期間至

該局全球資訊網首頁(http://alohas.archives.gov.tw)

2

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

連結活動網頁填寫問卷，即有機會獲得大獎。

四、檢附活動EDM1份供參，歡迎登載並請轉知同仁踴躍參與。

正本：臺南市體育處、臺南市家庭教育中心、臺南市南瀛科學教育館、臺南市政府所屬

各級學校

副本：臺南市政府教育局 2016-10-28
09:56:08